Председателю
Ассоциации преподавателей и исследователей

в области фундаментальной и прикладной лингвистики (АПИФиПЛ)
д.ф.н., акад. РАН В. М. Алпатову
от ________________________________

(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в Ассоциацию преподавателей и исследователей в области фундаментальной и прикладной лингвистики в качестве индивидуального члена. С уставом Ассоциации и порядком сбора членских взносов ознакомлен.

ФИО (полностью): __________________________________________________
Место работы / учебы, город:

__________________________________________________________________
E-mail: ____________________________________________________________
Контактный телефон: _______________________________________________
Дата: «__» ___________ 20____ г.
Подпись / расшифровка подписи      _________________ / ________________